
Zarządzenie Nr 159/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wyodrębnienia lokalu
mieszkalnego

 

Zarządzenie Nr 159/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 1 grudnia 2021 r.
 

w sprawie wyodrębnienia lokalu mieszkalnego
 
     Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.
1899 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z
późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. Zobowiązuje się do wyodrębnienia, zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.
U. 2021 r., poz. 1048), zajmowanego lokalu mieszkalnego numer 2, położonego na nieruchomości oznaczonej numerem
porządkowym Tyrowo 36, położonego na działce ew. nr 249, w obrębie i miejscowości Tyrowo, w celu dokonania zniesienia
współwłasności, wraz z pozostawieniem przysługujących udziałów w nieruchomości wspólnej, tj. 1/2 udziału, jako prawa
związanego z własnością lokalu.
 
§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 132/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 19 października 2021 r. w sprawie wyodrębnienia
lokalu mieszkalnego.
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 02.12.2021
Osoba przekazująca: Łucja Fafińska

Sporządził/a: Łucja Fafińska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 02.12.2021, ostatnia aktualizacja: 02.12.2021, odsłon: 233

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1592021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-grudnia-2021-r-w-s

prawie-wyodrebnienia-lokalu-mieszkalnego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1592021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyodrebnienia-lokalu-mieszkalnego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1592021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-1-grudnia-2021-r-w-sprawie-wyodrebnienia-lokalu-mieszkalnego

